
 

Élesedik a helyzet összetettben, rendkívül színvonalas 5. fordulót hozott a harkányi 

Bowling vasárnap 

 

 

Az időjárás ismét hideg volt, sőt némi kis havat is láthattak a Harkányt megközelítő versenyzők. A 

januári forduló után változtatásra szántuk el magunkat a lebonyolításban, és úgy tűnik a kezdeti 

ellenkezés után bebizonyosodott, hogy így sokkal jobb gurítani és ez az eredményeken is kiütközött. 

A bajnokság folytatódott immáron az 5. fordulóval 2025. február 16-án ismét vasárnap. Tovább bővült 

a létszám a 7. csapat is benevezett a versenybe a helyi informatika képviselői szerveződtek csapattá. 

Rajtuk kívül is volt egy két új játékos. Így már elmondható, hogy 28 játékos gurított már legalább 

egyszer a verseny során a csapatokban. Ne felejtsétek, akár az utolsó fordulóban is lehet nevezni. Mivel 

minden forduló, egyben önálló verseny is. A később érkezők egyedül az összetettben kerülnek 

hátrányba, de majd következő bajnokságra, előbb jelentkeznek. 

A csapatok fellelkesülve várták a versenyt és már a kihirdetett idő előtt is izgatottan lattolgatták, vajon 

a 20 perc (vagy akár 23) elég lesz-e a gurításra. Bebizonyosodott, hogy bőven elég az idő és így sokkal 

nyugodtabb körülmények között lehet gurítani. Az eredmények is pozitívan alakultak. A végére az 

első helyről, 7 fa döntött csapatban. Egyéniben még szorosabb volt, ott csak 2 fa különbség lett a 

győztes és a második között. A tét nem változott, hiszen az összetettben a legjobb helyezett csapat 

képviseli Baranyát a 2025-ös Veszprémi megmérettetésen. A negyedik helyezett csapat ismét a 

Pályaszaggatók lettek nagy csatában. A negyedik és 6. között mindössze 23 fa különbség volt.  

A dobogósok kiléte ezúttal sem változott, hiszen ebben a fordulóban is a dobogó harmadik fokára 

lépett a Guruló Bombázók csapata, sőt ezúttal a második és az első helyen is ugyanazok a csapatok 

végeztek, akik a negyedik fordulóban, vagyis a Ta-Rol a második, a Szigetvár 1-es csapata pedig a 

győztes lett. Az informatika új csapata jövőre titkos favorit lehet, első versenyén rögtön az előkelő 6. 

helyre lépett fel. Sándor Gábor remek teljesítménnyel rukkolt ki, kollégája, testvére Sándor László sem 

maradt el tőle sokkal. Amennyiben megszokják a versenyek légkörét és a harmadik tag is felzárkózik 

hozzájuk, könnyen megostromolhatják a dobogót. 

Köszönjük, hogy eddig is részt vettetek a bajnokságban, találkozunk 2025. március 23-án vasárnap, a 

záró fordulóban. Ott majd több idő lesz a szabad játékra is, és a legjobb 12 egyéni versenyző egy extra 

gurítással dönti el a végső sorrendet. 

Az eredmények a következő oldalon láthatóak. 

  



5. Forduló 

 

Az eredmények: 

Csapat: 

1. Szigetvár 1 843 fa 

2. Ta-Rol 836 fa 

3. Guruló Bombázók 663 fa 

4. Pályaszaggatók 539 fa 

5. Vegyes Válogatott 527 fa 

6. Szigetvár 2 513 fa 

7. Informatika 488 fa 

Egyéni: 

1. Tevesz Roland (Ta-Rol) 335 fa 

2. Erdős Róbert (Szigetvár 1) 333 fa 

3. Magda Norbert (Szigetvár 1.) 308 fa 

4. Jagasics Attila (Ta-Rol) 292 fa 

5. Kiss Kálmán (Guruló Bombázók) 234 fa 

6. Sándor Gábor (Informatika) 232 fa 

7. Tengerdi Csaba (Szigetvár 2.) 220 fa 

8. Végső Ferenc Gábor (Guruló Bombázók) 217 fa 

9. Zsóka Krisztián (Guruló Bombázók) 212 fa 

10. Franczia Anett (Ta-Rol) 209 fa 

11. Kati Gábor (Pályaszaggatók) 208 fa 

12. Sándor László (Informatika) 205 fa 

13. Tengerdiné Bognár Magdolna (Szigetvár 1) 202 fa 

14. Tevesz János (Vegyes Válogatott) 179 fa 

15. Erdősné Kiss Zsuzsanna (Szigetvár 2.) 178 fa 

16. Tevesz Dániel (Vegyes válogatott) 174 fa 

Bódog Erika (Vegyes válogatott) 174 fa 

18. Földes Csilla (Pályaszaggatók) 170 fa 

19. Meitert Éva (Pályaszaggatók) 161 fa 

20. Veszprémi Mónika (Szigetvár 2) 115 fa 

21. Jáger Benedikt (Informatika) 51 fa 

 

Versenypontok 

1. Szigetvár 1 10 pont 

2. Ta-Rol 6 pont 

3. Guruló Bombázók 4 pont 

4. Pályaszaggatók 2 pont 

5. Vegyes Válogatott 0 pont 

6. Szigetvár 2-es 0 pont 

7. Informatika 0 pont 

  



Összetett: 
 

Csapat: 

1. Ta-Rol 735+593+834+505+836=3503 fa 

2. Szigetvár 1-es csapat 567+674+739+538+843=3361 fa 

3. Guruló Bombázók 658+578+674+499+663=3072 fa 

4. Pályaszaggatók 499+431+536+431+539=2436 fa 

5. Szigetvár 2-es csapat 549+419+464+352+513=2297 fa 

6. Vegyes Válogatott 0+552+599+405+527=2083 fa 

7. Informatika 0+0+0+0+488=488 fa 

Egyéni: 

1. Tevesz Roland (Ta-Rol) 280+216+328+204+335=1363 fa 

2. Magda Norbert (Szigetvár 1-es) 250+250+252+176+308=1236 fa 

3. Jagasics Attila (Ta-Rol) 242+180+270+164+292=1148 fa 

4. Erdős Róbert (Szigetvár 1-es) 0+250+301+205+333=1089 fa 

5. Franczia Anett (Ta-Rol) 213+197+236+137+209=992 fa 

6. Tengerdi Csaba (Szigetvár 2-es csapat) 216+168+225+152+220=981 fa 

7. Végső Ferenc Gábor (Guruló Bombázók) 217+176+207+152+217=969 fa 

8. Tengerdiné Bognár Magdolna (Szigetvár 1-es) 163+174+186+157+202=882 fa 

9. Tevesz János (Vegyes Válogatott) 0+209+232+156+179=776 fa 

10. Kati Gábor (Pályaszaggatók) 0+148+192+201+208 fa= 749 fa 

11. dr. Horváth László (Pályaszaggatók) 176+169+202+139+0=686 fa 

12. Meitert Éva (Pályaszaggatók) 164+124+142+91+161=682 fa 

13. Erdősné Kiss Zsuzsanna (Szigetvár 2-es) 164+119+119+94+0+178=674 fa 

14. Pataki Bálint (Guruló Bombázók) 215+181+244+0+0=640 fa 

15. Tevesz Dániel (Vegyes Válogatott) 0+153+197+112+174=636 fa 

16. Kiss Kálmán (Guruló Bombázók) 0+0+223+170+234=627 fa 

17. Bódog Erika (Vegyes Válogatott) 0+190+170+0+174=534 fa 

18. Kovács Máté Koppány (Guruló Bombázók) 226+221+0+0+0=447 fa 

19. Magdáné Dr. Németh Rebeka (Szigetvár 2-es) 169+0+120+106+0=395 fa 

20. Zsóka Krisztián (Guruló Bombázók) 0+0+0+177+212=389 fa 

21. Sándor Gábor (Informatika) 0+0+0+0+232=232 fa 

22. Sándor László (Informatika) 0+0+0+0+205=205 fa 

23. Földes Csilla (Pályaszaggatók) 0+0+0+0+170= 170 fa 

24. Takács Marcell (Pályaszaggatók) 159+0+0+0+0=159 fa 

25. Kerekes Sándor (Szigetvár 1-es) 154+0+0+0+0=154 fa 

26. Szárszó Dominika (Szigetvár 2-es) 0+132+0+0+0=132 fa 

27. Veszprémi Mónika (Szigetvár 2-es) 0+0+0+0+115=115 fa 

28. Jáger Benedikt (Informatika) 0+0+0+0+51 fa 

 
Versenypontok 
1. Szigetvár 1 40 pont 
2. Ta-Rol 38 pont 
3. Guruló Bombázók 22 pont 
4. Pályaszaggatók 4 pont 
5. Vegyes Válogatott 4 pont 
6. Szigetvár 2 2 pont 
7. Informatika 0 pont 


